
                                                                                        
UCHWAŁA NR 715/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 12 CZERWCA 2019 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały  
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 
między Departamentami w ramach: 
działu 851 – Ochrona zdrowia 
rozdziału 85111 – Szpitale ogólne 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na pokrycie 
straty netto Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach za rok 2018. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa  Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony 
Zdrowia. 
 

 

§ 3. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 

 

 

 

 



  
 

WYDATKI CZERWIEC/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 715/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 12.06.2019 roku 

     
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE   9 449 869,00 9 449 869,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   9 449 869,00 9 449 869,00 

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  4160 9 449 869,00 9 449 869,00 

OGÓŁEM    9 449 869,00 9 449 869,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 715/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 12.06.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE     9 449 869,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     9 449 869,00 

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  4160   9 449 869,00 

OGÓŁEM      9 449 869,00 



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 715/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 12.06.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE   9 449 869,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   9 449 869,00   

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  4160 9 449 869,00   

OGÓŁEM    9 449 869,00   

 


